
ZARZĄDZENIE NR 75/17 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy w Pszczółkach 

 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz.1047 z późn. zm.) i § 13 ust. 3 Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

Urzędu Gminy w Pszczółkach, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 13/14 Wójta 

Gminy Pszczółki z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy w Pszczółkach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną w Urzędzie Gminy w Pszczółkach w 

następującym składzie:     1)  Danuta Krefta – Przewodnicząca Komisji, 

              2)  Dorota Gromadzka – członek Komisji, 

3) Jarosław Drzewiecki – członek Komisji. 
 

§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1, wykonuje zadania określone w Instrukcji 

przeprowadzania likwidacji majątku trwałego w Urzędzie Gminy w Pszczółkach. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Likwidacyjnej.  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 29/16 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy w Pszczółkach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


